
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUPLEMENTI I DIPLOMES

DIPLOME E NIVELIT TE PARE (DNP), ne DREJTESI 
Informacioni duhel le phlesohet  ne le tele seksionet qe ka ky model. Kur informacioni nuk phlesohet ne ndonje nga pikal, duhel te jepet nje 
shpjegim. 
Suplementi i Diphmes leshohet ne zbatim le Ligjit, Nr.974l, date 21.5.2007, neni 31, pika 3 dhe le Udhezimit Nr. 12, dale 14.05.2007, te Ministril 
le Arsimit dhe Shkences. 
Miraluar nga Senati i Universiletit Justiniani I , dale, 21.06.2007. 

1. 

Mbiemer 
1.1.     Emer 

Informacion qe njejeson studentin 

1.2. Dita, muaji, viti, vendlindja 

1.3. Numri rendor i studentit ose kodi 

Informacion qe njejeson kualifikimin dhe institucionin 

2.1. Emertimi i diplomes/kualifikimit 
(i plote, i shkurtuar). 

2.2. Emri dhe tipi i institucionit qe ka 
dhene diplomen/kualifikimin. 

2.3. Emri i institucionit te vleresimit te 
studimeve/kualifikimit, statusi, tipi, 
kontrolli (ne qofte se ky eshte i 
ndryshem nga 2.2) 

2.4. Gjuha/et e mesimit / provimit 

3. Informacion per nivelin e kualifikimit 

3.1. Niveli i kualifikimit 

3.2. Kerkesat per pranim 

3.3. Fushat kryesore te studimeve te 
nevojshme per diplomim/kualifikim 

4. Informacion per brendine dhe rezultatet e fituara 

4.1. Menyra e studimit 

4.2. Kohezgjatja normale e programit 

4.3. Kerkesat e programeve 

4.4. Emri Atesia Mbiemri 

 

Te dhenat e mesiperme do te jene ne faqen tjeter ne anglisht   
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